
Gümüşhane Valiliği’nin; “Karla Mücadele Ve Kurtarma Çalışmaları” İle İlgili
Kapsamlı Bilgilendirmesi Takdir Topladı

Gümüşhane Valiliği’nin bugün saat 14.25 itibariyle yayınladığı “KARLA MÜCADELE
VE KURTARMA ÇALIŞMALARI” ile ilgili kamuoyu bilgilendirmesi kapsam genişliği
bakımından Gümüşhaneli vatandaşlardan takdir topladı.
İşte o bilgilendirme.
İLİMİZDE YÜRÜTÜLEN KARLA MÜCADELE VE KURTARMA ÇALIŞMALARI
1-METEOROLOJİK DURUM
Meteorolojik tahminlere göre; Gümüşhane İli genelinde 24 Kasım 2024 Pazar günü
başlayan ve aralıklarla devam eden kar yağışının 25 Kasım 2024 Pazartesi günü
saat 15.00’e kadar yine aralıklarla devam edeceği, kar yağışının dinmesinden
sonra özellikle hava sıcaklığındaki düşmeye bağlı olarak kuvvetli don ve
yollarda buzlanma oluşabileceği tahmin edilmektedir.
İlimiz genelinde yoğun kar yağışı sonrasında, düşük hava sıcaklığı ve buna bağlı
olarak yollarda oluşabilecek buzlanma sebebiyle İlimizi diğer illere ve ilçelere
bağlayan karayolları ile köy yollarında ulaşımda meydana gelen aksaklıkların
giderilmesi için Karayolları Bölge Müdürlüğü, Gümüşhane Belediyesi ve İlçe
Belediyeleri ekipleri tarafından yol açma çalışmaları 24 saat çalışma esasına
göre devam ettirilmektedir.
2-YOL DURUMU
A-ŞEHİR İÇİ YOLLAR
Gümüşhane Merkeze bağlı mahallelerde kapalı yol ve su kesintisi bulunmamaktadır.
Yol temizleme çalışmaları devam etmektedir.
B-ŞEHİRLERARASI KARAYOLLARI

Gümüşhane-Bayburt karayolu Vauk Geçidi, kontrollü olarak ulaşıma açıktır.
Kırıklı Köyü-Köse karayolu Köse Dağı mevki, yol açık.
Gümüşhane-Arsin-Trabzon Karayolu Kostan Dağı geçidi ulaşıma kapalıdır.
Torul-Şiran karayolu Tersun Geçidi kontrollü olarak ulaşıma açıktır.
İl Merkez-Kelkit karayolu Pekün Dağı Geçidi kontrollü olarak ulaşıma
açıktır.
Gümüşhane-Erzincan karayolu (Ahmediye/Pöske Geçidi) ulaşıma kapalıdır.
Gümüşhane-Trabzon karayolu (Zigana Tüneli/Eski Zigana Yolu Geçidi) ulaşıma
açıktır.
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Köse-İl Merkez (Köse Dağı Geçidi) ulaşıma açıktır.
Köse-Bayburt karayolu ulaşıma açıktır.
Gümüşhane/Kürtün-Giresun/Doğankent karayolu ulaşıma açıktır.
Gümüşhane/Şiran-Giresun/Alucra karayolu ulaşıma açıktır.
Kelkit-Şiran karayolu (Çilhoroz Geçidi) ulaşıma açıktır.

Karayolları 101. Şube Şefliği ve Erzincan 164. Şube Şefliği tarafından yol
temizleme ve tuzlama çalışmaları devam etmektedir.
C-KÖY YOLLARI

3-ELEKTRİK KESİNTİ DURUMU

4-KARLA MÜCADELE VE KURTARMA ÇALIŞMALARI
1-Karla mücadele çalışmaları kapsamında; İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 4 araç
ve 20 personel, Karayolları 101. Şube Şefliği 36 araç ve 68 personel, İl Emniyet
Müdürlüğü 20 araç ve 40 personel, İl Sağlık Müdürlüğü 16 araç ve 48 personel,
Gümüşhane Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 5 araç ve 6 personel, Gümüşhane İl Özel
İdaresi 44 araç ve 50 personel, İl Jandarma Komutanlığı 7 araç ve 27 personel
ile müdahale ve kurtarma çalışmalarına devam edilmektedir.
2-24.11.2024 (dün) tarihinden beri mahsur kalan 102 vatandaşa ulaşılmış olup,
jandarma karakollarında 23 yetişkin, 4 çocuk olmak üzere toplam 27 vatandaşımıza
iaşe ve konaklama yardımı yapılmıştır.
3-Gümüşhane İli Kelkit İlçesi Pekün Dağı mevkiinde 24.11.2024 tarihi saat 17:30
sularında 3 tırın mahsur kaldığı ve gıda talepleri olduğu ihbarı verilmiş, olay
yerine AFAD, Kelkit İlçe Özel İdaresi ve Kızılay ekipleri yönlendirilerek
gerekli çalışmalar yapılmıştır.
4-24.11.2024 saat 20:30 itibariyle Kızılay Gümüşhane Şubesi tarafından
hazırlanan 100 kişilik kumanya AFAD Ekiplerimizce Merkez İlçe Kırıklı Köyünde
başlayarak Pekün Dağı ve Kelkit İlçesi Pöske Dağı Yeniyol Jandarma Karakolu



mevkiine kadar güzergah üzerinde mahsur kalan vatandaşlara dağıtılmıştır.
5-Pöske Dağı Ahmediye mevkiinde mahsur kalan 2 sivil araç (5 kişi) Kelkit İlçe
Jandarma ve Kelkit İlçe Özel İdaresi ekiplerince kurtarılmış Erzincan’a teslim
edilmiştir. Kelkit Yeniyol Jandarma Karakolu önünde bekleyen 6 tır ve 3 binek
araç sabaha kadar karakol önünde bekletilmiş 20 vatandaşımız karakolda misafir
edilerek AFAD ve Kızılay tarafından sağlanan kumanyalar ikram edilmiştir.
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
Kaynak: Gümüşhane Valiliği Basın Müdürlüğü – 25.11.2024


